АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                            МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2020 года № 98
	      О внесении изменений в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 52 от 17.03.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на торгах»

На основании п. 1.1 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации (введена Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ) для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 52 от 17.03.2017г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участком, находящихся в собственности МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на торгах».
         1.1. Пункт 2.7 Раздела II «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативно-правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем самостоятельно:», дополнить следующим абзацем:

2.7.6. документы, декларирующие свою принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа, сведений из единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства, либо заявление о своем соответствии условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования     Приозерский     муниципальный      район      Ленинградской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        Глава администрации                                                        В.В. Котов
Исп. Приходько Н.В.  тел. 88137991-301
Разослано: дело-2, прокуратура-1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.